
ลาํดับ

ที่
งานท่ีจัดซื้อจัดจาง

  วงเงินที่จัดซื้อ

หรือจัดจาง (บาท)

  ราคากลาง

(บาท)
วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคา

และราคาท่ีเสนอ

ผูไดรับการคดัเลือก

และราคาท่ีตกลงซื้อจาง
เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

1 เชาเครื่องคอมพิวเตอรและอุปกรณคอมพิวเตอร ประจําปงบประมาณ 2566 - 2568 28,568,400.00 24,528,060.00 ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

1. บริษัท ไอคลาวด จํากัด 

    21,789,162.30 บาท                            

2. บริษัท เอพี แอดแวนเทรด จํากัด            

    19,171,404.00 บาท                                 

3. บริษัท เอ วาย ดับบลิว คอรปอเรชั่น จํากัด       

    17,880,000.00 บาท

บริษัท เอ วาย ดับบลิว คอรปอเรชั่น จํากัด

17,880,000.00 บาท

เปนผูมีคุณสมบัติและขอเสนอทางดานเทคนิคถูกตองครบถวนและ

เปนผูไดคะแนนรวมสูงสุด

สญัญาเชาเลขที่ R-ช.2566/138

ลงวันท่ี 7 กันยายน 2566

ผูลงนาม นายพัฒนพงษ พงศศภุสมิทธิ์

ตําแหนง รผบ.

2 จางเดินสายไฟเบอรอาคาร 1 รฟม. อาคารเก็บเอกสาร รฟม. อาคาร K9 และสนามกีฬา รฟม. 497,550.00 497,550.00 เฉพาะเจาะจง 1. บริษัท เค.ท.ีเอส มารเก็ตติ้ง ซัพพลาย จํากัด

    497,550.00 บาท

2. บริษัท คิว แอนด ไอ (1992) จํากัด

    534,893.00 บาท

3.  บริษัท เน็กซซิส มีเดยี จํากัด

    535,000.00 บาท

บริษัท เค.ท.ีเอส มารเก็ตติ้ง ซัพพลาย จํากัด

497,550.00 บาท

เปนผูประกอบการท่ีมีอาชีพรับจางงานดังกลาว 

และตามกฎกระทรวงที่กําหนดวงเงินจัดซื้อจัดจางไมเกิน 

500,000 บาท ใหใชวิธีเฉพาะเจาะจง

ใบสั่งจางเลขท่ี R-จ.2566/241

ลงวันท่ี 4 กันยายน 2566

ผูลงนาม  นางฐิตารีย ศรีอาวุธ

ตําแหนง ผอ.กพท.

3 จางปรับปรุงพื้นที่ทางเทา ทางออกประตู 4 รฟม. 483,640.00                       483,640.00                 เฉพาะเจาะจง 1. บริษัท ไลทกรีน คอนสตรัคช่ัน จํากัด

    483,640.00 บาท

2. บริษัท อาร เอส ซี ดีไซน จํากัด

    532,860.00 บาท

3.  หางหุนสวนจํากัด วัชรพลกอสราง

    497,550.00 บาท

บริษัท ไลทกรีน คอนสตรัคช่ัน จํากัด

483,640.00 บาท

เปนผูประกอบการท่ีมีอาชีพรับจางงานดังกลาว 

และตามกฎกระทรวงที่กําหนดวงเงินจัดซื้อจัดจางไมเกิน 

500,000 บาท ใหใชวิธีเฉพาะเจาะจง

ใบสั่งจางเลขท่ี R-จ.2566/240

ลงวันท่ี 4 กันยายน 2566

ผูลงนาม  นางฐิตารีย ศรีอาวุธ

ตําแหนง ผอ.กพท.

4 จางปรับปรุงหองพักแมบานและระบบดกัไขมัน อาคาร 2 392,743.50                       392,743.50                 เฉพาะเจาะจง 1. บริษัท ป.ยศ ซัพพลาย จํากัด

    392,743.50 บาท

2. บริษัท หนอนิล เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด

    401,036.00 บาท

บริษัท ป.ยศ ซัพพลาย จํากัด

392,743.50 บาท

เปนผูประกอบการท่ีมีอาชีพรับจางงานดังกลาว 

และตามกฎกระทรวงที่กําหนดวงเงินจัดซื้อจัดจางไมเกิน 

500,000 บาท ใหใชวิธีเฉพาะเจาะจง

ใบสั่งจางเลขท่ี R-จ.2566/274

ลงวันท่ี 8 กันยายน 2566

ผูลงนาม  นางฐิตารีย ศรีอาวุธ

ตําแหนง ผอ.กพท.

5 จางเหมาบริการซอมแซมและปรับปรุงอุปกรณไฟฟา พรอมท้ังจางเหมาบริการตรวจสอบและ

บํารุงรักษาอุปกรณไฟฟาเชิงปองกัน (Preventive Maintenance) ประจําปของระบบจายกําลังไฟฟา 

อาคารจอดแลวจร ตามแนวสายทางโครงการรถไฟฟา ประจําปงบประมาณ 2566

1,573,200.00                     1,573,200.00              เฉพาะเจาะจง การไฟฟานครหลวง 

1,573,200.00 บาท

การไฟฟานครหลวง 

1,573,200.00 บาท

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจางและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 

2560 มาตรา 56 (2)(ซ) และกฎกระทรวงกําหนดพัสดุและวิธีการ

จัดซื้อจัดจางพัสดทุี่รัฐตองกํารสงเสริมหรือสนับสนุน พ.ศ. 2563  

หมวด 6 ขอ 23 (3)

ใบสั่งจางเลขท่ี R-จ.2566/329

ลงวันท่ี 22 กันยายน 2566

ผูลงนาม  นายทวิช พึ่งตน

ตําแหนง ผอ.ฝจบ.

6 จางเหมาบริการผลิตสติ๊กเกอรติดปายประชาสัมพันธ บริเวณลานจอดรถ โครงการรถไฟฟามหานคร สาย

เฉลิมรัชมงคล จํานวน 10 แหง

360,000.00                       359,926.60                 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรีเอส ซิสเตม ซัพพลาย แอนด เซอรวิส จํากัด  

359,926.60 บาท

บริษัท ทรีเอส ซิสเตม ซัพพลาย แอนด 

เซอรวิส จํากัด  

359,926.60 บาท

เปนผูประกอบการท่ีมีอาชีพรับจางงานดังกลาว 

และตามกฎกระทรวงที่กําหนดวงเงินจัดซื้อจัดจางไมเกิน 

500,000 บาท ใหใชวิธีเฉพาะเจาะจง

ใบสั่งจางเลขท่ี R-จ.2566/350

ลงวันท่ี 21 กันยายน 2566

ผูลงนาม  นางฐิตารีย ศรีอาวุธ

ตําแหนง ผอ.กพท.

7 จางปรับปรุงพื้นที่เชา หองน้ํา และติดตั้งระบบผลิตไฟฟาดวยพลังงานแสงอาทิตยบนหลงัคา 

(Solar Rooftop) บริเวณพื้นท่ีแผงคาสถานีกําแพงเพชร ประจําปงบประมาณ 2566

13,000,000.00                   12,749,985.59             ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

กลุมผูรวมคา เอสเอพี 

12,500,000.00 บาท

กลุมผูรวมคา เอสเอพี 

12,500,000.00 บาท

เปนผูมีคุณสมบัติและขอเสนอทางดานเทคนิคถูกตองครบถวนเพียง

รายเดียว

สญัญาจางเลขที่ R-จ.2566/348

ลงวันท่ี 29 กันยายน 2566

ผูลงนาม นายพัฒนพงษ พงศศภุสมิทธิ์

ตําแหนง รผบ.

8 จางเหมาบริการเปลี่ยนอะไหลบันไดเลื่อน บริเวณอาคารเช่ือมตอสถานีรถไฟฟาสุขุมวิท 

โครงการรถไฟฟามหานคร สายเฉลิมรัชมงคล

556,357.20                       556,357.20                 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร (ประเทศไทย) จํากัด 

556,357.20 บาท

บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร (ประเทศไทย) จํากัด 

556,357.20 บาท

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจางและบริหารพัสดุภาครัฐ 

พ.ศ. 2560 มาตรา 56 (2) (ค)

สญัญาจางเลขที่ R-จ.2566/366

ลงวันท่ี 28 กันยายน 2566

ผูลงนาม นางฐิตารีย ศรีอาวุธ

ตําแหนง ผอ.กพท. รก.ผอ.ฝจบ.

9 ซื้อกลองวงจรปด พรอมติดต้ัง จํานวน 7 ตัว 179,760.00 179,760.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ท.ีเอส. มารเก็ตติ้ง ซัพพลาย จํากัด

179,760.00 บาท

บริษัท เค.ท.ีเอส. มารเก็ตติ้ง ซัพพลาย จํากัด

179,760.00 บาท

เปนผูประกอบการท่ีมีอาชีพขายพัสดุดังกลาว 

และตามกฎกระทรวงที่กําหนดวงเงินจัดซื้อจัดจางไมเกิน 

500,000 บาท ใหใชวิธีเฉพาะเจาะจง

ใบสั่งซื้อเลขท่ี R-จ.2566/261

ลงวันท่ี 6 กันยายน 2566

ผูลงนาม  นางฐิตารีย ศรีอาวุธ

ตําแหนง ผอ.กพท.

แบบ สขร.1

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางปงบประมาณ 2566 ประจําเดือนกันยายน 2566

การรถไฟฟาขนสงมวลชนแหงประเทศไทย

วันที่รายงาน  12  ตุลาคม 2566



ลาํดับ

ที่
งานท่ีจัดซื้อจัดจาง

  วงเงินที่จัดซื้อ

หรือจัดจาง (บาท)

  ราคากลาง

(บาท)
วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคา

และราคาท่ีเสนอ

ผูไดรับการคดัเลือก

และราคาท่ีตกลงซื้อจาง
เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

แบบ สขร.1

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางปงบประมาณ 2566 ประจําเดือนกันยายน 2566

การรถไฟฟาขนสงมวลชนแหงประเทศไทย

วันที่รายงาน  12  ตุลาคม 2566

10 จางปรับปรุงหองประธานกรรมการ รฟม. และหองคณะกรรมการบริหาร รฟม. อาคาร 1, 

หองทานอาหาร อาคาร 1, หองเตรียมอาหาร อาคาร 2 (ฝวส.)

322,391.00                       322,391.00                 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วีพีเอ็น เซอรวิส

322,391.00 บาท

หางหุนสวนจํากัด วีพีเอ็น เซอรวิส

322,391.00 บาท

เปนผูประกอบการท่ีมีอาชีพรับจางงานดังกลาว 

และตามกฎกระทรวงที่กําหนดวงเงินจัดซื้อจัดจางไมเกิน 

500,000 บาท ใหใชวิธีเฉพาะเจาะจง

ใบสั่งจางเลขท่ี R-จ.2566/279

ลงวันท่ี 8 กันยายน 2566

ผูลงนาม  นางฐิตารีย ศรีอาวุธ

ตําแหนง ผอ.กพท.

11 ซื้อเครื่องสูบน้ํา การรถไฟฟาขนสงมวลชนแหงประเทศไทย (รฟม.) 750,000.00                       524,300.00                 คดัเลือก 1. บริษัท ธนัทกิจไพศาล จํากัด

    524,300.00 บาท

2. หางหุนสวนจํากัด บี เอส พี กรีนแอนดการเดน

    642,000.00 บาท

บริษัท ธนัทกิจไพศาล จํากัด

524,300.00 บาท

เปนผูประกอบการท่ีมีคุณสมบัติและขอเสนอถูกตองครบถวน สัญญาซื้อเลขที่ R-ซ.2566/272

ลงวันท่ี 12 กันยายน 2566

ผูลงนาม นายทวิช พึ่งตน

ตําแหนง ผอ.ฝจบ.

12 จางปรับปรุงหองประชุม 5, 6, 7 และหองประชุม 8 อาคาร 1 รฟม. 392,743.50                       392,743.50                 เฉพาะเจาะจง บริษัท ป.ยศ ซัพพลาย จํากัด

392,743.50 บาท

บริษัท ป.ยศ ซัพพลาย จํากัด

392,743.50 บาท

เปนผูประกอบการท่ีมีอาชีพรับจางงานดังกลาว 

และตามกฎกระทรวงที่กําหนดวงเงินจัดซื้อจัดจางไมเกิน 

500,000 บาท ใหใชวิธีเฉพาะเจาะจง

สญัญาจางเลขที่ R-จ.2566/300

ลงวันท่ี 12 กันยายน 2566

ผูลงนาม  นางฐิตารีย ศรีอาวุธ

ตําแหนง ผอ.กพท.


